和歌山県報  第 2112 号 平成 21年 11月 17日（火曜日）

－ 1 －

目  次 (＊については県例規集登載事項)

○ 告示

1229 特定非営利活動法人の所轄庁の変更を伴う定款変

更認証の申請 (県民生活課)

1230 生活保護法による指定介護機関の廃止

  (福祉保健総務課)

1231 生活保護法による介護機関の指定

  (   〃   )

1232 地域森林計画の変更 (林業振興課)

○ 選挙管理委員会告示

＊101 平成7年和歌山県選挙管理委員会告示第88号（個人

演説会等の公営施設の指定）の一部改正

○ 公告

開発行為の工事の完了 (都市政策課)

告     示

和歌山県告示第1229号

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第7号）第26条第1

項の規定による所轄庁の変更を伴う定款変更認証の申請が

あったので、同法第25条第5項において準用する同法第10条

第2項の規定により次のとおり公告する。

 なお、関係書類は、和歌山県環境生活部県民局県民生活

課及び和歌山県ＮＰＯサポートセンターに備え置いて、平

成22年1月4日まで縦覧に供する。

  平成21年11月17日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 申請年月日

 平成21年10月15日

2 名称

 特定非営利活動法人カリプソジャパン

3 代表者の氏名

 奥田治良

4 主たる事務所の所在地

 滋賀県長浜市北ノ郷町167番地

5 定款に記載された目的

 この法人は、社会的弱者（精神的身体的非健康者およ

び障害者、ホームレス、いじめ家庭内暴力などの当事者、

自殺願望者、働き先のない犯罪者など）に対して、アド

バイス、整体療法等の支援を行うと同時に、募金、農業、

ボランティア活動等に携わってもらい、社会的弱者の社

会復帰、支援、健康増進、保護と農業育成に寄与するこ

とを目的とする。

和歌山県告示第1230号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定

（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自

立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項

の規定においてその例によるものとされる場合を含む。）

により指定した介護機関から廃止の届出があったので、次

のとおり告示する。

  平成21年11月17日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

届出者の名称
主たる事務所の

所  在  地

指定事業所の

名    称

指定事業所の

所  在  地

サービスの

種   類

廃 止

年月日

有限会社ループ 田辺市下万呂481 訪問看護ステーション

ほほえみ

田辺市下万呂481 訪問看護・介護

予防訪問看護

平成

21.7.31

和歌山県告示第1231号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定

（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国後の自

立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項

の規定においてその例によるものとされる場合を含む。）

により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。

  平成21年11月17日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

申請者の名称
主たる事務所の

所  在  地

指定事業所の

名    称

指定事業所の

所  在  地

サービスの

種   類

指 定

年月日

株式会社きぼう 大阪府泉南郡熊取町野

田二丁目14番6号

きぼう薬局粉河店 紀の川市粉河3-2 居宅療養管理指

導・介護予防居

宅療養管理指導

平成

21.10.1

和歌山県報
県 章

発行 和   歌   山   県

和歌山市小松原通一丁目1番地

毎週火、金曜日発行

定価（送料共）1か月2,200円

       和歌山県報  第 2112 号 平成 21年 11月 17日（火曜日）

－ 2 －

株式会社吉本 西牟婁郡白浜町庄川16

番地の7

デイサービスセンター内

の川

西牟婁郡白浜町内ノ川

460-3

通所介護・介護

予防通所介護

平成

21.7.1

株式会社のぞみ 新宮市神倉4丁目3番5号 訪問看護ステーションの

ぞみ

新宮市神倉4丁目3番5号 訪問看護・介護

予防訪問看護

平成

21.10.2

有限会社テラウチ 和歌山市北野443 テラウチ薬局岩出店 岩出市中迫275-9 居宅療養管理指

導・介護予防居

宅療養管理指導

平成

20.4.1

和歌山県告示第1232号

 森林法（昭和26年法律第249号）第5条第4項の規定に基づ

き地域森林計画を変更するので、次のとおり当該地域森林

計画の案を縦覧する。

  平成21年11月17日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

1 森林計画区の名称

（1）紀北森林計画区（和歌山市一円、海南市一円、橋本市

一円、紀の川市一円、岩出市一円、海草郡一円及び伊都

郡一円）

（2）紀中森林計画区（有田市一円、御坊市一円、有田郡一

円及び日高郡一円）

（3）紀南森林計画区（田辺市一円、新宮市一円、西牟婁郡

一円及び東牟婁郡一円）

2 縦覧場所

（1）紀北地域森林計画

 和歌山県農林水産部森林・林業局林業振興課、海草振

興局地域振興部林務課、那賀振興局地域振興部林務課及

び伊都振興局地域振興部林務課

（2）紀中地域森林計画

 和歌山県農林水産部森林・林業局林業振興課、有田振

興局地域振興部林務課及び日高振興局地域振興部林務課

（3）紀中地域森林計画

 和歌山県農林水産部森林・林業局林業振興課、西牟婁

振興局地域振興部林務課及び東牟婁振興局地域振興部林

務課

3 縦覧期間

 平成21年11月17日から平成21年12月16日まで

選挙管理委員会告示

和歌山県選挙管理委員会告示第101号

 平成7年和歌山県選挙管理委員会告示第88号（個人演説会

等の公営施設の指定）の一部を次のように改正する。

  平成21年11月17日

和歌山県選挙管理委員会委員長 諸 木 良 介

 表中
「

 紀の川市西大井338番地          打田保健福祉

「

センター     を
」

 紀の川市西大井338番地

 紀の川市高野96番地

 紀の川市下井坂18番地

 紀の川市打田320番地4

 紀の川市中三谷419番地

 紀の川市南勢田39番地3

 紀の川市北志野92番地

 紀の川市嶋107番地1

 紀の川市上田井267番地

 紀の川市東野82番地3

 紀の川市粉河4071番地1

 紀の川市貴志川町丸栖270番地5

 紀の川市貴志川町井ノ口1517番地5

 紀の川市貴志川町神戸160番地1

 打田保健福祉センター

 高野児童館

 西井阪児童館

 打田児童館

 三谷児童館

 南勢田児童館

 北志野児童館

 嶋児童館

 上田井児童館

 東野児童館

 中ノ才児童館

 丸栖西児童館

 井ノ口上ノ段児童館

 神戸児童館

に改める。

」

公     告

    公     告

 都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第3項の規定

により、開発行為に関する工事の完了を次のとおり公告す

る。

  平成21年11月17日

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸

開発区域又は工区

に含まれる地域の

名称

和歌山県西牟婁郡白浜町堅田字鴻ノ巣2498-

1の一部、2498-11の一部、2176の一部、字

塩谷2174の一部、2177、2177-1、2179

許可を受けた者の

住所及び氏名

和歌山県西牟婁郡白浜町堅田2520

堅田漁業協同組合

代表理事組合長 堅田隆弘